
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №562с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «08» 
вересня 2022 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 562с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10755038 984186
Гайдамаха Каріна Ярославівна 107297 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0062778 Ветеринарна 
медицина

145,500

2 11208741 984186
Головко Анастасія Андріївна 013189 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479985 Ветеринарна 
медицина

138,500

3 10857234 984186
Малашевський Олександр Олексійович 037350 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338358 Ветеринарна 
медицина

141,500

4 10778849 984186
Марчук Андрій Петрович 14969291 PH 30.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0120324 Ветеринарна 
медицина

169,500

1



5 11342298 984186
Мельник Тетяна Русланівна 013196 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481152 Ветеринарна 
медицина

133,500

6 11254975 984186
Мельничук Світлана Анатоліївна 021508 IAAP 25.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485147 Ветеринарна 
медицина

142,500

7 11319016 984186
Німчук Неля Романівна 037356 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483943 Ветеринарна 
медицина

148,500

8 11320894 984186
Олещук Олександр Вадимович 029172 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481395 Ветеринарна 
медицина

156,000

9 10507794 984186
Пінчук Олена Сергіївна 017404 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0357183 Ветеринарна 
медицина

139,000

10 11210884 984186
Продан Ігор Миколайович 037360 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485898 Ветеринарна 
медицина

135,000

11 10498815 984186
Рущак Аліна Михайлівна 037339 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0350829 Ветеринарна 
медицина

159,000

12 10697371 984186
Савіцький Олег Анатолійович 050536 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435818 Ветеринарна 
медицина

149,000

13 11209331 984186
Трайчун Юрій Петрович 037351 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487668 Ветеринарна 
медицина

130,500

14 10505916 984186
Чиркова Марина Володимирівна 027752 E22 23.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0180945 Ветеринарна 
медицина

158,000

15 11343588 984186
Юзвишена Діана Вікторівна 077994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257485 Ветеринарна 
медицина

140,000

2


